PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2024
	№
	1411

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Положение о Молодежном Совете Администрации Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о Молодежном Совете Администрации Боровичского муниципального района (далее Положение), утвержденное постановлением Администрации муниципального района
от 15.10.2018 № 3557:
1.1. Изложить пункты 4.2, 4.3, 4.6 в редакции:
«4.2. Избрание представителей в Молодежный Совет осуществляется на основании личного заявления кандидата в Молодежный Совет.

4.3. В отдел по молодежной политике комитета по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района предоставляются следующие документы:
анкета кандидата в члены Молодежного Совета согласно
Приложению № 1 к настоящему Положению;

заявка представителя Молодежного Совета, оформленная по форме согласно Приложению № 2 к настоящему Положению;

копия паспорта;

согласие представителя на обработку его персональных данных, оформленное по форме согласно Приложению № 3 к настоящему Положению;

цветная или чёрно-белая фотография 35 х 45 мм (2 штуки).»;
«4.6 Персональный состав Молодежного Совета утверждается правовым актом Администрации муниципального района в количественном составе не менее 15 человек. Каждый член Молодежного совета имеет

рм

2

удостоверение члена Молодежного совета, являющееся документом, подтверждающим его личность и полномочия члена Молодежного совета, которым он пользуется в течение срока своих полномочий, а также обеспечивает его сохранность.»;
1.2. Дополнить пункт 4.7 абзацем следующего содержания:
«При сложении полномочий член Молодежного совета обязан сдать удостоверение председателю Молодежного совета, о чем делается соответствующая запись в журнале учета выдачи удостоверений членов Молодежного совета.»;
1.3. Изложить Приложения №№ 1, 2 к Положению в прилагаемой редакции..
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в приложении в газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района   С.Ю. Гетманова
Приложение

к постановлению Администрации муниципального района
от 03.05.2024 № 1411

«Приложение № 1

к Положению о Молодежном Совете

Администрации Боровичского

муниципального района

                                 Отдел по молодежной политике

                                 комитета молодежной политике и

                                 организационно-контрольным

                                 вопросам Администрации

                                 Боровичского муниципального

                                 района
Анкета

Кандидата в члены Молодежного совета
1. Фамилия: _______________________________________________________

2. Имя:____________________________________________________________

3. Отчество:________________________________________________________

4. Гражданство: ____________________________________________________

(если изменяли, то укажите, когда и по какой причине, если имеете гражданство другого государства — укажите)
5. Паспорт или документ, его заменяющий:_____________________________
__________________________________________________________________

(номер, серия, кем и когда выдан)
6. Дата рождения (дд/мм/гг):__________________________________________

7. Место рождения:_________________________________________________

8. Адрес регистрации:_______________________________________________

9. Адрес фактического проживания:___________________________________

10. Какими языками владеете:

10.1. Родной язык:__________________________________________________

10.2. Иностранные языки

	Язык
	Степень владения (владею свободно / читаю и могу объяснить / читаю и перевожу со словарем / иное)

11. Навыки работы с компьютером

	Вид программного обеспечения
	Степень владения
	Название программных продуктов, с которыми приходилось работать

	1
	2
	3

	Текстовые
редактор

	Электронные таблицы

2

	1
	2
	3

	Правовые базы данных

	Специальные программные продукты

	Операционные системы

12. Место работы / учебы____________________________________________

13. Достижения в спорте / творчестве / науке____________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

14. Навыки_________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

15. Какие области деятельности Вам интересны (укажите не менее двух)______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

16. Почему Вы решили вступить в Молодежный совет Администрации Боровичского муниципального района?________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

17. Как Вы видите свою работу в Молодежном совете Администрации Боровичского муниципального района?________________________________
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Мобильный телефон_________________________________________________

Социальные сети: __________________________________________________

Электронная почта: _________________________________________________

               ___________________                                                                    ______________________________

                         (Подпись)

                                                             (расшифровка подписи)

______________________

                 (дата)

____________________________________

Приложение № 2

к Положению о Молодежном Cовете Администрации Боровичского муниципального района
Отдел по молодежной политике комитета по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации Боровичского муниципального района
________________________________________________________________________
____________________________________
(Ф.И.О представителя в состав Молодежного

Совета Администрации муниципального района)

____________________________________
____________________________________
(место работы (учебы) с указанием полного наименования организации)
____________________________________
____________________________________
(адрес проживания)
____________________________________
(контактный телефон)

Заявка
Прошу включить меня в состав Молодежного Совета Администрации Боровичского муниципального района.

 «___» _______________ 20___ года   _________________    ________________________
                                                                            (подпись)                     (инициалы, фамилия)

_____________________________»

Место для фото